
UCHWAŁA NR XXV/136/2025 
 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2024 wraz 
ze sprawozdaniem finansowym 

Na podstawie art. 12 pkt 4  i pkt 6 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107, poz. 1907/ oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po uprzednim rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tomaszowskiego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem finansowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Jodłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F843A4-65AC-4139-834D-7474FF89DE79. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/136/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


